PE3YJ/IbTATbI ankeTupoBaHus poauTe/ien
MO BOMPOCY OPraHM3aluy IIKOJIbHOT0 MUTAHUS

JlaTa npoBeneHust aHkeTHpoBaHus: 18.02.- 21.02.2025 roa.
B aHKeTHMpPOBaHUU NIPUHAJIU y4aCTUe POAUTEJIU yyaluxcd B 1 — 4 Kiaccax, BCero 3arnoJiHeHo

125 aHKerT.
Ne Bompoc BapuaHThbI 0TBeTa U % OTBETUBIUMX
1 Ynosaersopsert i Bac cucrema Ja Het Het oTBeTa
" | opraHu3anyu NMTaHUS B IIKOJIE? 90% 10% %
2 CuyuTaere i1 Bel panjoHaJbHBIM Ja Het Het oTBeTa
" | opranu3sanuio ropsiuero nMTaHus B LIKoJie? 100% 0% %
YpoBseTBopeHbl iv Bbl cCaHUTapHBIM
3. C(flCTOHHI/Iel\IZ CTOJIOBOH, Ka‘-IeCT]I;OM ﬂ% HST Her ?)TBeTa
NPUTOTOBJIEHUS NUILU? 100% 0% %
Jla Het HeT oTBeTa
4. | Baw cbIH (f04b) 0besnaeT B LIKOJIE? 100% 0% %
5 | Ecau HeT. To 1o kakoi o ” HeT oTBeTa HeT oTBeTa HeT oTBeTa
. , pudmrHe? % % %
6 WHTepecyeTech JIU Bbl OpraHu3anuen Ha Het Het oTBeTa
" | ropsiuero nMTaHus B LIKoJie? 95% 5% %
JlOBOJIbHBI JIM BbI KA4€CTBOM ILIKOJIbHOTO Jla Her HeT oTBeTa
7 | nuranus? 91% 4% 5%
[IpyHMMaeTe i1 BBl aKTUBHOE y4acTHe
g | B KIaCCHBIXH 006LIEIKOJIbHBIX Ja Het HeTt oTBeTa
" | MeponpusATUAX, CBI3aHHBIX C BOIPOCaMH 45% 50% 5%
MMUTaHUSA JeTein?
ToJsibKO B ToJsibko B Kai
9 Kak BbI iymMaeTe, Hy>KHO JI1 IpUy4aThb noma 5% LIKouIe IIKOJIE, TAK
pebeHKa K KyJbType efbl? 10% U joMa
85%
['oBopuTe J1u BbI C BallUM pebeHKOM JIoMa 0 HOC’I"HOaF;HHO HeT, He xBaTaeT
10. | nosib3e TOW MJIK UHOW NULIH, O BUTAMUHAX, 60% BpeMeHU WHorpa
CoZiep KallluXxcs B pa3HbIX 6JII0Aax? 5% 35%
EcT GpyKTHI
11 3aBTpakaeT Ji1 Baill pe6eHOK nepej yxoa0M Bcerga HHoraa WU IIbEeT Hukorpa
" | B IKOJy? 23% 15% HalUTKU 54%
5%
HHTepecoBavch 11 Bbl MeHIO IKOJILHOU Bcerga HWuorpa Hukorga
12. CTOJIOBOMA? 75% 10% 15%
13 BacycTpanBaeT MeHIO LIKOJIbHOU Ha WHorpa Het
" | cTos10BOK? 75% 10% 15%
14 HpaBurcs v Bamemy pebeHky Ha He Bcerga Het
" | accopTUMEHT 6J110/1 B LIKOJ1Ee? 75% 15% 10%
Ecsiu 661 paboTa CTOJI06BOI7'I Bamen mKoJibl > R 3
15. | omeHuBasach Mo NATHOANJIBHON CUCTEME,
'{206131 Bbl nocTaBun? 55% 30% 15%
Hy>xHbI /11 3aBTpaku B nopTdesie? Baiu
16. pz6éHOK 6epeTt I(? cobou 6$T(§l;)6po;[ U Hla Hroraa Her
5% 15% 80%

bpyKTHI?




